



GMINA MIELNO

RZP.271.04.2021

Mielno, 23 marca 2021 r.

Wszyscy Wykonawcy

W postępowaniu o udzielenie zamówienia Nr RZP.271.04.2021 pod nazwą: **Budowa centrum przesiadkowego w Mielnie – etap I**, wpłynęły pytania dotyczące SWZ od Wykonawców. Poniżej przedstawiamy treść części pytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1. Prosimy o zmianę kary umownej zawartej w § 13 ust. 2 pkt 2 i 3 Umowy z 0,2%/dzień na 0,1%/dzień.

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia wysokości kar umownych.

Pytanie 2. Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie dot. wynagrodzenia: SWZ pkt. XX ppkt. 2 – cena oferty stanowi wynagrodzenie ofertowe, natomiast w umowie w § 7 jest wynagrodzenia ryczałtowe.

Odpowiedź: W punkcie XX. ust. 2 nastąpiło przejęzyczenie, Zamawiający miał na myśli wynagrodzenie umowne. Celem zapisu było podkreślenie identyczności ceny (o której mowa w SWZ) z wynagrodzeniem (o którym mowa w umowie). Jest to zgodne z ryczałtowym charakterem wynagrodzenia.

Pytanie 3. Jak Zamawiający interpretuje POMOC Przedmiaru przy określaniu zryczałtowanej ceny?

Odpowiedź: Wykonawca może w dowolny sposób wykorzystać przedmiar załączony do SWZ. Zamawiający zwraca uwagę, że przedmiar nie został włączony do opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie 4. W jakim zakresie Przedmiaru NALEŻY traktować go jako pomocniczy?

Odpowiedź: Przedmiar w całym zakresie ma charakter pomocniczy.

Pytanie 5. W jakim zakresie Przedmiar jest niezwiązany z zamówieniem?

Odpowiedź: Przedmiar jest w całości związany z zamówieniem.

Pytanie 6. W jakim zakresie przy realizacji projektu Zamawiający będzie wykorzystywał treść/zawartość Przedmiaru?

Odpowiedź: Zamawiający nie będzie wykorzystywał przedmiaru przy realizacji projektu. Ze względu na wymóg obliczenia ceny oferty w formie kosztorysu ofertowego, przedmiar stanowi materiał pomocniczy dla Wykonawców, który może być wykorzystany do sporządzenia kosztorysu ofertowego. Kosztorys ofertowy będzie traktowany wyłącznie jako uzasadnienie ceny podanej w ofercie.

Pytanie 7. Jak przy sporządzaniu Ceny Ryczałtowej należy interpretować rozbieżności, braki, pominięcia Przedmiaru w odniesieniu do projektu?

Odpowiedź: Decydujące znaczenie ma projekt. Ze względu na ryczałtowy charakter wynagrodzenia (zgodnie z § 7 ust. 2 projektu umowy), zamawiający nie wymaga zgodności kosztorysu ofertowego z przedmiarem robót.


Pytanie 8. Czy stosownie do art. 101 PZP, Zamawiający dopuszcza zastosowanie materiałów i technologii w oparciu o nowe normy i wytyczne techniczne, w przypadku, gdy SST opiera się o stare, nieaktualne lub wycofane normy?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 9. Prosimy o potwierdzenie, czy wszystkie (dotychczasowe i przyszłe) odpowiedzi Zamawiającego na pytania dotyczące niniejszego postępowania stanowią integralną część SWZ i należy je wykorzystać podczas sporządzania ofert, w tym także podczas wypełniania załączników i druków oraz kosztorysów ofertowych (w przypadku, gdy są wymagane)?

Odpowiedź: Tak.

Z wyrazami szacunku


BURMISTRZ
Olga Kozak-Pezala

